PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N.*
L I V R O  DE P OR T AR I AS

029

PORTARIA N° 12.715.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Excluir, a partir de 10 de setembro de 2004, a Sra.
Karina das Neves Costa Fernandes, Registro n° 4703, do cargo de
Técnico de Enfermagem, Nível "SA", lotada no Setor Ambulatório no
Bairro da Cruz da Secretaria de Saúde e Promoção Social desta
Prefeitura Municipal, por motivo de seu falecimento ocorrido no dia 09
de setembro de 2004, conforme certidão de óbito n° 5.153 livro 018 -
folha verso de 137-V de 13 de setembro de 2004.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorenai 10 de setembro de 2004.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

OMMa.
MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretario Adjunto de Legislação